

Wszyscy którzy pobrali zaproszenie do złożenia ofert dotyczącego postępowania nr 5/2022

W odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Zamawiającego dotyczącego postępowania nr 5/2022 (zakup i montaż rolet) informuję:

1. Czego dotyczą wymiary podane w specyfikacji zapytania? Czy jest to szerokość i wysokość szyb, całych ram okna?

Odpowiedź: Wymiar podany w specyfikacji dotyczy szerokość i wysokość pomiędzy listwami przyszybowymi

2. Czy kasety także wymagają Państwo aluminiowej, w zapytaniu jest tylko mowa o prowadnicach.

Odpowiedź: Wymagana jest kaseta aluminiowa

3. Czy w weekend oraz w jakich godzinach może się odbywać montaż?

Odpowiedź: Montaż może odbywać się od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem 15.08.2022 r.) w godz. 7.00-20.00.

WICEDYREKTOR

J. Poźniak-Fabrowska
dr inż. Jarosława Poźniak-Fabrowska